
 
Uchwała nr VIII/103/2011 

Rady Miejskiej w Czeladzi 
 z  dnia  28 kwietnia 2011r. 

 
w sprawie: nadania imienia Przedszkolu Publicznemu Nr 10 w Czeladzi 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 5 ust. 5 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 
września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) w 
związku z § 1 ust. 1 pkt. 3 i 4 załącznika Nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. 
Nr 61, poz. 624 z późniejszymi zmianami) i wniosku Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców 
Przedszkola Publicznego Nr 10 w Czeladzi 

  
Rada Miejska w Czeladzi 

 uchwala: 
 

§ 1 
 

Przedszkolu Publicznemu Nr 10 w Czeladzi z siedzibą przy ul. Żeromskiego 19 nadaje się imię 
„Przyjaciół bajek Disneya”. 
  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady Miejskiej  
 
                             mgr Jolanta Moćko  


